ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số: ……../TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Ly, ngày 08 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT

TẬT

Kính gửi:  - Các ban ngành đoàn thể xã;

                   - BND thôn, buôn

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 Quy định về

xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Hôm nay, vào lúc 7giờ 30 phút ngày 08/07/2024, hội đồng Giám định khuyết tật xã Ea

Ly thông báo niêm yết công khai danh sách người khuyết tật.

Danh sách như sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính

Địa chỉ

thường trú
Đối tượng Mức độ

1. Nguyễn Tấn Thành 1957 Nam Tân Yên Khuyết tật vận động ĐBN

Thời gian niêm yết: 05 ngày, từ ngày 08/07/2024 đến 12/07/2024.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã Ea Ly và nhà văn hóa thôn, buôn.

Trong thời gian  niêm yết công khai, nếu có ý kiến xin phản hồi về Hội đồng giám định

khuyết tật xã Ea Ly, qua thời gian nói trên Hội đồng sẽ thực hiện các quy trình tiếp theo để

thực hiện các chế độ chính sách theo quy định./.

Vậy UBND xã thông báo đến ban ngành đoàn thể, BND thôn, buôn, gia đình các đối

tượng có tên trong danh sách và nhân dân biết thực hiện.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu VT, TBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

		2024-07-08T15:21:00+0700

		2024-07-08T16:06:47+0700

		2024-07-08T16:06:47+0700